
W dniu 3 lutego 2005 roku w Zespole Placówek Oświatowych w Ciecierzynie odbył się                   
I Powiatowy Festiwal Piosenki „Niezapomniane melodie”. Patronat  nad imprezą sprawowało 
Starostwo Powiatowe w Lublinie i Lubelski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli. Wzięło w nim 
udział ponad 100 uczniów ze szkół podstawowych i gimnazjów powiatu lubelskiego. Zespoły i 

soliści z 18 podstawówek i 11 gimnazjów rywalizowali ze sobą w ponad pięciogodzinnym maratonie piosenki. Przebojowe piosenki z lat 60 i 70, które 
kiedyś śpiewali między innymi Czerwone Gitary, Zespół 2+1, Krzysztof Krawczyk, Anna Jantar, Czesław Niemen czy Alibabki okazały się przebojami, 
które chętnie śpiewane są obecnie. Świadczyło o tym wielkie zainteresowanie imprezą wśród dzieci i młodzieży. To zainteresowanie udzieliło się również  
grupce uczniów z terenu naszej gminy,  którzy reprezentowali swoje szkoły podczas Festiwalu w Ciecierzynie. Zespół Wokalny Szkoły Podstawowej w 
Bystrzycy Starej reprezentowany przez :  Anetę Tudruj, Agnieszkę Koksanowicz, Angelikę Siczek i Monikę Rozdzialik zaśpiewał rockandrollowy utwór 
Karin Stanek pt. : „Autostop” .Zespół Wokalny Gimnazjum, którego reprezentantkami 
były  Katarzyna Ławniczak, Aneta Gąbka, Monika Tudruj i Agata Kawałek wykonał 
piosenkę Reny Rolskiej pt.: „Serduszko puka w rytmie cza cza”. Tą piosenką dziewczyny 
wyśpiewały i wytańczyły wyróżnienie, przyznane przez jury Festiwalu. Ponadto wśród 
uczestników Festiwalu znalazła się również solistka - Sylwia Wolska- uczennica 
Gimnazjum w Bystrzycy Starej; Zespół Wokalny w składzie :Malwina Walczyk, Justyna 
Wiechnik, Milena Krzyżanek i Dominika Lis  ze Szkoły Podstawowej w Rechcie oraz 
Paulina Sagan-solistka reprezentująca Szkołę Podstawową w Kiełczewicach Górnych.
Następny Festiwal za rok. Tak obiecywali organizatorzy!. Tematem przewodnim 
przyszłorocznej imprezy będzie muzyka filmowa. 
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W dniu 21 stycznia br. odbyło się zebranie sprawozdawczo-wyborcze Gminnego-

Ludowego Klubu Sportowego ”POM-ISKRA”. Na zebranie przybyli członkowie, 
sympatycy ,sponsorzy klubu, oraz goście zaproszeni : Pan Wójt Jan Dąbrowski, oraz Pan Wacław Słomkowski reprezentujący Wojewódzkie Władze LZS. 
Podczas zebrania podsumowano czteroletnią kadencję, udzielono jednogłośnie absolutorium ustępującym władzom, oraz wybrano członków zarządu i 
Komisji Rewizyjnej na nową kadencję. W dziewięcioosobowym Zarządzie Klubu przez kolejne cztery lata zasiadać będą : Bolesław Baran  Prezes, Marek 
Wójcie  V-ice Prezes, Cienkiera Marian  Sekretarz, oraz członkowie -Krzysztof Baran, Krzysztof Chmielik, Marian Paszkiewicz, Marian Sienkiewicz, 
Marek Zając, Krzysztof Żarski. Natomiast w Komisji Rewizyjnej Jacenty Depa  Przewodniczący oraz członkowie Piotr Otrocki i Janusz Baran.
O kilka słów dla czytelników naszej gazety poprosiliśmy obecnego Prezesa GLKS Pana Bolesława Barana.
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